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SabriScanille kiinnitinvalmistaja Kosmekin edustus yksinoikeudella  
 
SabriScan Oy ja maailman johtava kiinnitinvalmistaja, japanilainen Kosmek ovat 
solmineet edustussopimuksen.  Nyt asiakkaiden saatavilla on laajempi tuotevalikoima 
ja enemmän valinnan vapautta. 
 
-Kosmek on yksi maailman johtavista kiinnitinvalmistajista, joka on jo vuosia toiminut 
menestyksekkäästi mm. Toyotan hovitoimittajana. Nyt koko Kosmekin tuotevalikoima on 
yksinoikeudella kauttamme myös suomalaisten alan toimijoiden saatavilla. Edustussopimuksen 
myötä SabriScan Oy voi palvella entistäkin laajempaa asiakaskuntaa: kiinnitinvalmistajia, 
konepajoja, elektroniikkavalmistajia, kokoonpanotehtaita, ruiskuvalajia ja painevalimoita, SabriScan 
Oy:n toimitusjohtaja Jari Kokkonen toteaa. 
 
-Asiakkaamme edellyttävät meiltä laajaa tuotevalikoimaa ja kehittyvän tekniikan tuntemusta. 
Kosmek vastaa tähän haasteeseen, sillä se on maailman johtava nollapistekiinnittimien, 
kohdistustappien ja vetopinnien valmistaja, jonka valikoimasta löytyy tuotteita paineilma ja 
hydrauliseen käyttöön. Valikoimaan kuuluu myös venttiileitä ja apulaitteita, Manager Supply & 
Engineering Marko Mölsä kertoo.  
 
Yhteistyö Kosmekin kanssa luo myös lisää valinnan vapautta asiakkaille. -SabriScan voi suunnitella 
kiinnittimet yhteistyössä asiakkaan kanssa tai asiakas voi ostaa meiltä tarvittavat komponentit, 
mikäli hän haluaa suunnitella ja toteuttaa kiinnitysjärjestelmän itse, tuotepäällikkö Mölsä lisää. 
 
 
Lisätietoa:  
Manager Supply & Engineering Marko Mölsä, +358 50 345 2924, marko.molsa@sabriscan.fi, 

marko.molsa@sabriscan.fi 

 

 

SabriScan Oy on ratkaisuliiketoimintaa tuottava palveluyritys, jonka tavoitteena on kasvattaa liikevaihto yli 

15 miljoonaan euroon LEAN-organisaatiollaan vuoteen 2015 mennessä. Yhtiön visiona on kehittyä alan 

tunnetuimmaksi ja halutuimmaksi kumppaniksi asiakkaidensa parissa. SabriScan Oy tuottaa kokonaisvaltaisia 

tuotannon- ja tuotteiden kehitysratkaisuja, suunnittelu-, koulutus ja konsultaatiopalveluita. Yrityksellä on 

oma tuotanto-, myynti-, projektointi- ja maahantuontiorganisaatio Riihimäellä ja toimipiste Shenzenissä 

Kiinassa. Lisätietoa www.sabriscan.fi  
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